
NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALVIN DESANDI BANGUNREJO, 07 April 2000 CP6488207 13 Agustus 2024 L

2 Andri Mulyana BLITAR, 27 June 1996 CP6488208 13 Agustus 2024 L

3 INDRA ADI PUTRA JAKARTA, 27 Sepember 1987 CP6488209 13 Agustus 2024 L

4 M. AKMAL FIRDAUS CIREBON, 18 June 2003 CP6488210 13 Agustus 2024 L

5 PUTRA AULIA IHSAN CIANJUR, 18 July 1998 CP6488211 13 Agustus 2024 L

6 RYAN AUGUSTA MAHARDHIKA TANGERANG, 09 August 1989 CP6488212 13 Agustus 2024 L

7 SUMARNO JAKARTA, 30 Sepember 2000 CP6488213 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BLGT REVALIDASI



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 Achmad Rifa'i Yusuf Bekasi, 10 February 2004 CP6488184 13 Agustus 2024 L

2 ADE GUNAWAN SERANG, 11 February 1995 CP6488185 13 Agustus 2024 L

3 ALDOMORO PUTRA ASMARA LUBIS DABO SINGKEP, 01 November 1980 CP6488186 13 Agustus 2024 L

4 Andri Mulyana Subang, 07 August 1994 CP6488187 13 Agustus 2024 L

5 ANDRIADI SUGIANTO BANDAR AGUNG, 27 Sepember 1992 CP6488188 13 Agustus 2024 L

6 EDUARD D. S. IMULY AMBON, 18 Sepember 1975 CP6488189 13 Agustus 2024 L

7 FERZAL GUSDRIAN JAMBI, 09 August 1998 CP6488190 13 Agustus 2024 L

8 HENDRA BARIATNO BANJARMASIN, 08 February 1986 CP6488191 13 Agustus 2024 L

9 INDDRO JULIANSYAH PALEMBANG, 14 July 1985 CP6488192 13 Agustus 2024 L

10 INDRA ADI PUTRA BENGKALIS, 14 May 1991 CP6488193 13 Agustus 2024 L

11 JUNAEDI UJUNG PANDANG, 16 April 1993 CP6488194 13 Agustus 2024 L

12 M. HENDANG TIRTANA HRP BELAWAN, 21 July 1979 CP6488195 13 Agustus 2024 L

13 MUHAMAD ZAIDAN ALGHOJALU SERANG, 24 August 1999 CP6488196 13 Agustus 2024 L

14 NANANG DWI SAPUTRA SERANG, 06 January 1998 CP6488197 13 Agustus 2024 L

15 NURUL YAKIN JAKARTA, 15 July 1966 CP6488198 13 Agustus 2024 L

16 RAHMAT CIPTA SANDERIA BANYUASIN, 06 October 1996 CP6488199 13 Agustus 2024 L

17 RAJUDIN BINSIANG BANGGAI, 04 May 1964 CP6488200 13 Agustus 2024 L

18 RIFNALDI KERINCI, 20 January 1987 CP6488201 13 Agustus 2024 L

19 RINGGA PUTRA TANGERANG, 24 October 1992 CP6488202 13 Agustus 2024 L

20 SANDI SUARDI KOTAAGUNG, 06 June 1996 CP6488203 13 Agustus 2024 L

21 SUMARNO WONOSOBO, 15 June 1969 CP6488204 13 Agustus 2024 L

22 WAHYU PRATAMA SERANG, 30 June 1998 CP6488205 13 Agustus 2024 L

23 YADI WINATA PURBA BOGOR, 24 May 2003 CP6488206 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BOCT REVALIDASI



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 HEDY ARYANSYA PALETTE, 11 Oktober 1996 CP6488214 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ACT REVALIDASI



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUS SALAM GRESIK, 19 May 1982 CP6487390 13 Agustus 2024 L

2 ADE SAPUTRA BENGKULU, 12 July 1983 CP6487391 13 Agustus 2024 L

3 DIMAS EKO SAPUTRA PASIR SAKTI, 18 June 2000 CP6487392 13 Agustus 2024 L

4 DULYONO BOJONEGORO, 12 May 1977 CP6487393 13 Agustus 2024 L

5 EKY ASDRIANSYAH TANJUNGPINANG, 25 May 1999 CP6487394 13 Agustus 2024 L

6 I MADE ARIANA SINJUANA, 20 April 1983 CP6487395 13 Agustus 2024 L

7 JUMARDI POLLOSALU, 05 January 1995 CP6487396 13 Agustus 2024 L

8 KAMARUZZAMAN TAMBELAN, 18 June 2000 CP6487397 13 Agustus 2024 L

9 KRISTIAN FOLERMO VIRGIRIA TAMBA PEKANBARU, 12 March 2002 CP6487398 13 Agustus 2024 L

10 LA ODE NASRUDIN LEKOKADAI, 04 January 1992 CP6487399 13 Agustus 2024 L

11 LUKAS  SARIRA PAEMBONAN MALIMBONG, 09 July 1971 CP6487400 13 Agustus 2024 L

12 LUKMAN MADELLO, 12 April 1977 CP6487401 13 Agustus 2024 L

13 MOHAMMAD SIPPE PAGASAN, 26 June 1969 CP6487402 13 Agustus 2024 L

14 MUH. DIHAN PAMBOANG, 23 March 2004 CP6487403 13 Agustus 2024 L

15 MUH. RIDWAN PINRANG, 15 May 1994 CP6487404 13 Agustus 2024 L

16 MUHAMAD MUNTAHA JAKARTA, 04 August 1975 CP6487405 13 Agustus 2024 L

17 MUHAMAD RIVALDO TANJUNG BERINGIN, 23 November 1997 CP6487406 13 Agustus 2024 L

18 MUKHAMMAD SYAIFUL ISLAMI TEGAL, 07 February 1997 CP6487407 13 Agustus 2024 L

19 OKI HENDRA GUNAWAN MIDAI, 24 October 2002 CP6487408 13 Agustus 2024 L

20 PASCHAL AL AGFI PADANG, 18 December 2000 CP6487409 13 Agustus 2024 L

21 REZA ADE PUTRA ARANG LIMBUNG, 30 September 2000 CP6487410 13 Agustus 2024 L

22 ROLEXON JANTER WALIONI SIREGAR SUNGAI GUNTUNG, 08 June 1993 CP6487411 13 Agustus 2024 L

23 SUYATNO NGANJUK, 20 September 1977 CP6487412 13 Agustus 2024 L

24 WAHYU AZHARI TELUK BETUNG, 08 May 2000 CP6487413 13 Agustus 2024 L

25 ABDUL GHOFAR PEKALONGAN, 16 June 1978 CP6487414 13 Agustus 2024 L

26 ADI PRASTIO METUR, 22 July 1992 CP6487415 13 Agustus 2024 L

27 AGUNG PRATAMA NIPAH PANJANG, 28 January 1998 CP6487416 13 Agustus 2024 L

28 ALWIN SELAT PANJANG, 11 July 1972 CP6487417 13 Agustus 2024 L

29 ANTONI JAMBI, 13 June 1977 CP6487418 13 Agustus 2024 L

30 ARANDY VEMY OKTIAR ADYTYA JAMBI, 28 October 1995 CP6487419 13 Agustus 2024 L

31 ARIF RAMDANI TEGAL, 21 April 1989 CP6487420 13 Agustus 2024 L

32 ARIS YULIANTO GROBOGAN, 28 August 1972 CP6487421 13 Agustus 2024 L

33 CIPTHA KARYA MAS PUTRA MERAL KARIMUN, 13 December 1996 CP6487422 13 Agustus 2024 L

34 DAEROBI GARUT, 07 March 1992 CP6487423 13 Agustus 2024 L

35 DIDIN KAMARUDIN BANJARMASIN, 29 October 1983 CP6487424 13 Agustus 2024 L

36 HILMAN SOLIHIN ABE LEMBAH MURNI, 15 December 1997 CP6487425 13 Agustus 2024 L

37 ILMI NURYADIN TANGERANG, 02 February 1984 CP6487426 13 Agustus 2024 L

38 MAYDIKHA PRAMUWARDANA SURAKARTA, 14 May 1990 CP6487427 13 Agustus 2024 L

39 MUHAMMAD ARSY KARIEM BEKASI, 13 December 2000 CP6487428 13 Agustus 2024 L

40 MUHAMMAD JUWANTO DEMAK, 11 July 1980 CP6487429 13 Agustus 2024 L

41 MUHAMMAD NASIR NASUTION PANGKALAN BERANDAN, 30 October 1975 CP6487430 13 Agustus 2024 L

42 REPI RISWANDI GARUT, 15 Sepember 2000 CP6487431 13 Agustus 2024 L

43 RINGGA PUTRA TANGERANG, 24 October 1992 CP6487432 13 Agustus 2024 L

44 RIZKY ANANDA MEDAN, 13 December 2002 CP6487433 13 Agustus 2024 L

45 ROBI SAHARA PAUH TANJUNG IMAN, 02 Sepember 1998 CP6487434 13 Agustus 2024 L

46 SYAFRIZAL PASIR KEMILU,, 29 May 1982 CP6487435 13 Agustus 2024 L

47 TUNGGUL HASIHOLAN M BELAWAN, 15 December 1983 CP6487436 13 Agustus 2024 L

48 YUDI WAHYU DEWANTORO SRAGEN, 30 December 1990 CP6487437 13 Agustus 2024 L

49 ADE SUTISNA KUNINGAN, 11 March 1997 CP6487438 13 Agustus 2024 L

50 AHMAD MASHUDI SURABAYA, 08 March 1996 CP6487439 13 Agustus 2024 L

51 ATO SUNARTO INDRAMAYU, 12 February 1990 CP6487440 13 Agustus 2024 L

52 BENNY DAMANIK TAMBUNRAYA, 26 January 1992 CP6487441 13 Agustus 2024 L

53 FERI KUSTIA WAHYUDI PRAYA, 10 May 1999 CP6487442 13 Agustus 2024 L

54 FERRY HADY RIAU, 07 February 1978 CP6487443 13 Agustus 2024 L

55 GALIH SHETYA WIWID SAPUTRA KLATEN, 04 November 2001 CP6487444 13 Agustus 2024 L

56 GUGUM GUMILAR SAMPIT, 24 October 1982 CP6487445 13 Agustus 2024 L

57 LALU ANGGI PRATAMA PUTRA PRINGGABAYA, 22 October 1999 CP6487446 13 Agustus 2024 L

58 M.RIZQI NUR FIRMANSYAH PEMALANG, 20 August 2001 CP6487447 13 Agustus 2024 L

59 MANARUL HUDA JAKARTA, 22 February 1994 CP6487448 13 Agustus 2024 L

60 MARSEL TAMBUNAN SOGOTOM JULU, 27 March 1994 CP6487449 13 Agustus 2024 L

61 MOHAMAD ANSORI JAKARTA, 10 November 1982 CP6487450 13 Agustus 2024 L

62 MUHAMAD NASIRUL BULDAN JOMBANG, 27 May 1988 CP6487451 13 Agustus 2024 L

63 MUHAMMAD IRFAN DUMAI, 15 May 1996 CP6487452 13 Agustus 2024 L

64 PONIMIN GRESIK, 24 August 1972 CP6487453 13 Agustus 2024 L

65 RAHMAT ATMADI BANYUMAS, 07 October 1996 CP6487454 13 Agustus 2024 L

66 RIZKI MAULIDI BANGKALAN, 24 May 2001 CP6487455 13 Agustus 2024 L

67 ROY PRIYADI SITUMORANG TANGERANG, 20 December 1996 CP6487456 13 Agustus 2024 L

68 SARNITA CIKEDUNG, 12 April 1974 CP6487457 13 Agustus 2024 L

69 SUNARKO LAMONGAN, 09 June 1973 CP6487458 13 Agustus 2024 L

70 WISNU MUBAROK GARUT, 14 Sepember 1999 CP6487459 13 Agustus 2024 L

71 WIWID BUDI UTOMO BANYUMAS, 06 June 1986 CP6487460 13 Agustus 2024 L

72 YUDIYANTO PASAR GUNUNG, 30 November 1993 CP6487461 13 Agustus 2024 L

73 AGUNG PAKASI PALOPO, 11 June 1984 CP6487462 13 Agustus 2024 L

74 ANDI ARIFUDDIN UJUNG PANDANG, 01 March 1996 CP6487463 13 Agustus 2024 L

75 ANTON GOSTANI BENGKULU, 02 August 1972 CP6487464 13 Agustus 2024 L

76 DIKI TRIYANSAH OKU TIMUR, 10 June 1997 CP6487465 13 Agustus 2024 L

77 EKA SUGIANTO HARTONO SEI BERINGIN, 21 October 1980 CP6487466 13 Agustus 2024 L

78 FAJRIN SASBILILLAH TANGERANG, 25 January 1998 CP6487467 13 Agustus 2024 L

79 HERTI DESIANA BOGOR, 06 December 1991 CP6487468 13 Agustus 2024 L

80 MARDIAN NASUTION TANJUNG BALAI SUMUT, 15 May 1984 CP6487469 13 Agustus 2024 L

81 MARZUKI PALEMBANG, 04 January 1976 CP6487470 13 Agustus 2024 L

82 MIFTAKHUL YUSUF BACHTIAR PEMALANG,JAWA TENGAH, 30 July 2000 CP6487471 13 Agustus 2024 L

83 MULYADI OKU TIMUR, 27 June 1984 CP6487472 13 Agustus 2024 L

84 OKI M. PRAGINANTO PULAU TENGAH PANGEAN, 28 April 2001 CP6487473 13 Agustus 2024 L

85 PANJI AGUNG PRANALA PALEMBANG, 05 Sepember 1997 CP6487474 13 Agustus 2024 L

86 RAGAN TAHER JAKARTA, 01 July 1995 CP6487475 13 Agustus 2024 L

87 Rhesi Muji Maulana Khidir Tangerang, 13 Sepember 1991 CP6487476 13 Agustus 2024 L

88 RIFNALDI KERINCI, 20 January 1987 CP6487477 13 Agustus 2024 L

89 RISKAL ADE PRATAMA MERAL, 10 December 1993 CP6487478 13 Agustus 2024 L

90 SUGENG KEBUMEN, 01 August 1966 CP6487479 13 Agustus 2024 L

91 SYIFAA DHIYA'ULHAQ KENDAL, 08 May 2000 CP6487480 13 Agustus 2024 L

92 TRI OKCHI WIBISONO MAGETAN, 20 October 1992 CP6487481 13 Agustus 2024 L

93 Umar galuh Muhammad kadapi Majalengka, 20 Sepember 1996 CP6487482 13 Agustus 2024 L

94 WILLYAN FAUDZI JAKARTA, 20 April 1996 CP6487483 13 Agustus 2024 L

95 WIWIK CANDRA NUGROHO KUNINGAN, 01 Sepember 1997 CP6487484 13 Agustus 2024 L

96 ZAHAR NIZAR PADANG, 04 Sepember 2002 CP6487485 13 Agustus 2024 L

97 ACHMAD FUDHOLI JAKARTA, 21 March 1980 CP6487486 13 Agustus 2024 L

98 AKHMAD YARIM HARAHAP MEDAN, 21 November 1973 CP6487487 13 Agustus 2024 L

99 ASRL SANI BALIKPAPAN, 13 April 1985 CP6487488 13 Agustus 2024 L

100 HANDRY TAMAWEOL WAWONTULAP, 23 January 1972 CP6487489 13 Agustus 2024 L

101 L.M HABIRULLA KAMBARA, 16 September 1998 CP6487490 13 Agustus 2024 L

102 MELVIN TANG WUNLAH, 05 October 1992 CP6487491 13 Agustus 2024 L

103 MOH. MANSYUR LEBAK, 02 October 1977 CP6487492 13 Agustus 2024 L

104 MUHAMMAD EFANDRI SUSUK LUAR, 18 June 1988 CP6487493 13 Agustus 2024 L

105 NAHARUDDIN PAKORO, 13 May 1992 CP6487494 13 Agustus 2024 L

106 NOVI YUSTANTO SAMARINDA, 14 November 1980 CP6487495 13 Agustus 2024 L

107 RINALDY MUSLIM ASSUNDANY BANDUNG, 09 January 1993 CP6487496 13 Agustus 2024 L

108 RISI KEBUMEN, 11 March 1978 CP6487497 13 Agustus 2024 L

109 RIZAL EKO APRIYANTORO BANYUMAS, 21 April 1989 CP6487498 13 Agustus 2024 L

110 SUAYB KOLEANGAN BITUNG, 23 November 1978 CP6487499 13 Agustus 2024 L

111 SYAFRIL MEDAN, 06 October 1971 CP6487500 13 Agustus 2024 L

112 TEGUH PRASETYO PEMALANG, 04 July 1991 CP6488001 13 Agustus 2024 L

113 VIKTOR ANDRIAN JAKARTA, 12 March 1976 CP6488003 13 Agustus 2024 L

114 WIDI SETYANTO KENDAL, 19 May 1967 CP6488004 13 Agustus 2024 L

115 WIRANTO LETUNG, 07 October 1999 CP6488005 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BST REVALIDASI



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL GAFAR SYARIF NGAWI, 28 July 1995 CP6488005 13 Agustus 2024 L

2 ADITYA MAULANA TANGERANG, 15 May 1997 CP6488006 13 Agustus 2024 L

3 AGUS INDARTO GUNUNG BARU, 21 April 1989 CP6488007 13 Agustus 2024 L

4 Ahmad zamroni TANJUNG PINANG, 20 April 1978 CP6488008 13 Agustus 2024 L

5 AKBAR DJUFRI TANJUNG BATU KUNDUR, 27 August 2002 CP6488009 13 Agustus 2024 L

6 Andri Mulyana KUPANG, 27 March 2000 CP6488010 13 Agustus 2024 L

7 ARDI SALVANO HUTAURUK SUMEDANG, 19 April 1977 CP6488011 13 Agustus 2024 L

8 ARIF RAMDANI JAKARTA, 22 August 1978 CP6488012 13 Agustus 2024 L

9 CARKEDI Medan, 17 April 1978 CP6488013 13 Agustus 2024 L

10 INDDRO JULIANSYAH SUMEDANG, 26 July 1991 CP6488014 13 Agustus 2024 L

11 Ivvan reyrovaldo pratama JAKARTA, 29 Sepember 1985 CP6488015 13 Agustus 2024 L

12 KUSWANTO CIREBON, 04 February 1997 CP6488016 13 Agustus 2024 L

13 LA ODE MUHAMMAD SOFYAN SURABAYA, 12 June 1978 CP6488017 13 Agustus 2024 L

14 MAYDIKHA PRAMUWARDANA TANJUNG KARANG, 04 December 1991 CP6488018 13 Agustus 2024 L

15 MUHAMMAD NASIR NASUTION NEGERI PANDAN, 18 October 1973 CP6488019 13 Agustus 2024 L

16 MULYONO KUALA LALA, 07 Sepember 1980 CP6488020 13 Agustus 2024 L

17 RAHMAT CIPTA SANDERIA JAKARTA, 30 June 1968 CP6488021 13 Agustus 2024 L

18 REZA ZULFIKAR SUAK RENGAS, 12 December 1999 CP6488022 13 Agustus 2024 L

19 SUTRISNO LAMONGAN, 29 October 1996 CP6488023 13 Agustus 2024 L

20 SYAWALUDIN GAYABARU I, 26 June 1997 CP6488024 13 Agustus 2024 L

21 WAHYU PRATAMA TOMBA, 03 April 1993 CP6488025 13 Agustus 2024 L

22 WIBISONO YUSUF ROSYIDI SAMARINDA, 25 November 1975 CP6488026 13 Agustus 2024 L

23 WIWIK CANDRA NUGROHO SERANG, 12 August 1966 CP6488027 13 Agustus 2024 L

24 YUDHI PRAMUDITA JAKARTA, 15 January 1990 CP6488028 13 Agustus 2024 L

25 ABDUS SALAM NGAWI, 28 July 1995 CP6488029 13 Agustus 2024 L

26 ALIHU TANGERANG, 15 May 1997 CP6488030 13 Agustus 2024 L

27 ARAFIK GUNUNG BARU, 21 April 1989 CP6488031 13 Agustus 2024 L

28 HANDRY TAMAWEOL TANJUNG PINANG, 20 April 1978 CP6488032 13 Agustus 2024 L

29 HARIYADI TANJUNG BATU KUNDUR, 27 August 2002 CP6488033 13 Agustus 2024 L

30 I MADE ARIANA KUPANG, 27 March 2000 CP6488034 13 Agustus 2024 L

31 IR. LANDUNG SUTAPA SUMEDANG, 19 April 1977 CP6488035 13 Agustus 2024 L

32 JARNO JAKARTA, 22 August 1978 CP6488036 13 Agustus 2024 L

33 LUKMAN Medan, 17 April 1978 CP6488037 13 Agustus 2024 L

34 MUHAMAD MUNTAHA SUMEDANG, 26 July 1991 CP6488038 13 Agustus 2024 L

35 PATANI SIMAMORA JAKARTA, 29 Sepember 1985 CP6488039 13 Agustus 2024 L

36 SUDIRMAN CIREBON, 04 February 1997 CP6488040 13 Agustus 2024 L

37 SYAFRIL SURABAYA, 12 June 1978 CP6488041 13 Agustus 2024 L

38 VIKTOR ANDRIAN TANJUNG KARANG, 04 December 1991 CP6488042 13 Agustus 2024 L

39 ABDUL GHOFAR PEKALONGAN, 16 June 1978 CP6488043 13 Agustus 2024 L

40 ADI PRASTIO METUR, 22 July 1992 CP6488044 13 Agustus 2024 L

41 AGUNG PRATAMA NIPAH PANJANG, 28 January 1998 CP6488045 13 Agustus 2024 L

42 ALDERA SULAIMAN JANUARI S. CIREBON, 30 January 1994 CP6488046 13 Agustus 2024 L

43 ARIF BUDI KURNIAWAN TANGERANG, 28 June 1988 CP6488047 13 Agustus 2024 L

44 ARIS YULIANTO GROBOGAN, 28 August 1972 CP6488048 13 Agustus 2024 L

45 BASTIAN ALFIANDI KAMPUNG BUGIS, 14 February 1997 CP6488049 13 Agustus 2024 L

46 DAEROBI GARUT, 07 March 1992 CP6488050 13 Agustus 2024 L

47 EDO PASOLORAN JAWA, 01 March 1996 CP6488051 13 Agustus 2024 L

48 FAISAL HAMBALI JAMBI, 28 May 1981 CP6488052 13 Agustus 2024 L

49 HENDRIK BOGOR, 28 Sepember 1993 CP6488053 13 Agustus 2024 L

50 IGOR PRATAMA PALEMBANG, 09 January 1997 CP6488054 13 Agustus 2024 L

51 MATARI AURIA XAVIER CIREBON, 11 October 1997 CP6488055 13 Agustus 2024 L

52 MOHAMAD ANSORI JAKARTA, 10 November 1982 CP6488056 13 Agustus 2024 L

53 MOHAMAD YANI BREBES, 31 August 1982 CP6488057 13 Agustus 2024 L

54 MUHAMMAD HENDRIK BANYUASIN, 28 June 1998 CP6488058 13 Agustus 2024 L

55 PONIMIN GRESIK, 24 August 1972 CP6488059 13 Agustus 2024 L

56 RINGGA PUTRA TANGERANG, 24 October 1992 CP6488060 13 Agustus 2024 L

57 SARNITA CIKEDUNG, 12 April 1974 CP6488061 13 Agustus 2024 L

58 SUMARNO WONOSOBO, 15 June 1969 CP6488062 13 Agustus 2024 L

59 TUNGGUL HASIHOLAN M BELAWAN, 15 December 1983 CP6488063 13 Agustus 2024 L

60 WIBOWO GRESIK, 27 Sepember 1971 CP6488064 13 Agustus 2024 L

61 WIWID BUDI UTOMO BANYUMAS, 06 June 1986 CP6488065 13 Agustus 2024 L

62 YUDI WAHYU DEWANTORO SRAGEN, 30 December 1990 CP6488066 13 Agustus 2024 L

63 ABDURROFI SERANG, 27 July 1996 CP6488067 13 Agustus 2024 L

64 ADE GUNAWAN SERANG, 11 February 1995 CP6488068 13 Agustus 2024 L

65 AGUS SUMAIDI BLK PADANG, 14 November 1969 CP6488069 13 Agustus 2024 L

66 ANDRIADI SUGIANTO BANDAR AGUNG, 27 Sepember 1992 CP6488070 13 Agustus 2024 L

67 ANGGA HERIYADI REJODADI, 15 July 1996 CP6488071 13 Agustus 2024 L

68 ANTON GOSTANI BENGKULU, 02 August 1972 CP6488072 13 Agustus 2024 L

69 FIQIH TAMAGANTARA SUMBERAGUNG, 20 May 1993 CP6488073 13 Agustus 2024 L

70 M. HENDANG TIRTANA HRP BELAWAN, 21 July 1979 CP6488074 13 Agustus 2024 L

71 MARDI ANTO SELAYAR, 20 May 1976 CP6488075 13 Agustus 2024 L

72 MASMUR BIN PEDDA PATTEDONG, 16 Sepember 1970 CP6488076 13 Agustus 2024 L

73 MAURITZ TERANTAM, 07 July 1991 CP6488077 13 Agustus 2024 L

74 MUHAEMIN CIAMIS, 21 January 1968 CP6488078 13 Agustus 2024 L

75 MUHAMMAD ZAIROHMAN JAKARTA, 11 February 1988 CP6488079 13 Agustus 2024 L

76 MULYADI OKU TIMUR, 27 June 1984 CP6488080 13 Agustus 2024 L

77 NOVIYAN BOGOR, 23 November 1985 CP6488081 13 Agustus 2024 L

78 Rhesi Muji Maulana Khidir Tangerang, 13 Sepember 1991 CP6488082 13 Agustus 2024 L

79 RIFNALDI KERINCI, 20 January 1987 CP6488083 13 Agustus 2024 L

80 RIZKY ADITYA AMANDA P. BRANDAN, 16 June 1999 CP6488084 13 Agustus 2024 L

81 RUMANZA RESANG, MAROK KECIL, 10 Sepember 1984 CP6488085 13 Agustus 2024 L

82 SUGENG SANTOSO NGANJUK, 14 February 1994 CP6488086 13 Agustus 2024 L

83 SURYONO POLEAN P BATUSITANDUK, 18 Sepember 1992 CP6488087 13 Agustus 2024 L

84 THORIQ SAMUDRA FAUZI BREBES, 06 February 2000 CP6488088 13 Agustus 2024 L

85 WISNU MUBAROK GARUT, 14 Sepember 1999 CP6488089 13 Agustus 2024 L

86 ZULI ONDRIADI PADANG, 18 Sepember 1985 CP6488090 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SCRB REVALIDASI



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADE SUTISNA MAKASSAR, 14 November 1992 CP6488160 13 Agustus  2024 L

2 ALDERA SULAIMAN JANUARI S. BANYUWANGI, 15 Agustus 1999 CP6488161 13 Agustus  2024 L

3 EMANUEL ROJA SERANG, 10 Juli 1990 CP6488162 13 Agustus  2024 L

4 FAISAL HAMBALI PANGKALAN SUSU, 18 November 1993 CP6488163 13 Agustus  2024 L

5 FIQIH TAMAGANTARA PANDEGELANG, 05 Juni 1999 CP6488164 13 Agustus  2024 L

6 IGOR PRATAMA KOLAKA, 29 MEI 1994 CP6488165 13 Agustus  2024 L

7 INDRA LESMANA SLEMAN, 01 Juli 2002 CP6488166 13 Agustus  2024 L

8 JORDAN BORISDO MANGIRING MEDAN, 13 April 1961 CP6488167 13 Agustus  2024 L

9 M. HENDANG TIRTANA HRP TERNATE, 12 JULI 1994 CP6488168 13 Agustus  2024 L

10 M.RIZQI NUR FIRMANSYAH SURABAYA, 19 Februari 1999 CP6488169 13 Agustus  2024 L

11 MARDI ANTO CIAMIS, 23 November 1994 CP6488170 13 Agustus  2024 L

12 MOHAMAD YANI BANJAR TOBA, 29 Desember 1991 CP6488171 13 Agustus  2024 L

13 MULYADI CILEGON, 11 Mei 2002 CP6488172 13 Agustus  2024 L

14 NOVIYAN SUMEDANG, 20 Januari 1997 CP6488173 13 Agustus  2024 L

15 OKI M. PRAGINANTO BANDARPURBA, 06 Agustus 1989 CP6488174 13 Agustus  2024 L

16 SARNITA SIMANOSOR, 23 April 1988 CP6488175 13 Agustus  2024 L

17 SURYONO POLEAN P TASIKMALAYA, 01 Maret 1996 CP6488176 13 Agustus  2024 L

18 SUTRISNO BLORA, 6 JUNI 1991 CP6488177 13 Agustus  2024 L

19 SYARIFUDDIN DAYA ASRI, 19 Oktober 2000 CP6488178 13 Agustus  2024 L

20 WILLYAN FAUDZI PAROPO, 02 Agustus 1995 CP6488179 13 Agustus  2024 L

21 WIWIK CANDRA NUGROHO PONCOWARNO, 29 Sepember 1997 CP6488180 13 Agustus  2024 L

22 YUDIYANTO PAGAR DALAM, 09 Mei 1999 CP6488181 13 Agustus  2024 L

23 ZULI ONDRIADI BEKASI, 22 Sepember 1995 CP6488182 13 Agustus  2024 L

24 ZULKARNAEN AMBON, 25 April 1979 CP6488183 13 Agustus  2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AFF REVALIDASI



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL FATAH TANGERANG, 07 Juli 1980 CP6488596 13 Agustus 2024 L

2 AMIN JALIL POLPOKE WAKASIHU, 20 Februari 1984 CP6488597 13 Agustus 2024 L

3 HADI RIYANTO BREBES, 07 Mei 1982 CP6488598 13 Agustus 2024 L

4 MUHAMMAD HAJIR KUNANGAN, 25 Sepember 1981 CP6488599 13 Agustus 2024 L

5 SANDY PERDANA BANYUASIN, 10 Juni 2000 CP6488600 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BOCT 



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 IWAN CARDIAWAN JAKARTA, 31 Oktober 1978 CP6487606 06 Agustus 2024 L

2 SYAHRONI MADIUN, 12 Mei 1989 CP6487607 06 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AS 



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 FATHUR RAHMAN JEMBER, 26 Juni 1987 CP6489709 13 Agustus 2024 L

2 FIQRI NOVYAN PRASETYO SERANG, 14 November 1995 CP6489710 13 Agustus 2024 L

3 JEAN MAHESA PUTRA CIANJUR, 18 Juni 2006 CP6489711 13 Agustus 2024 L

4 MUHAMMAD RIFKI SATRIA BEKASI, 24 Sepember 2003 CP6489712 13 Agustus 2024 L

5 MUHAMMAD TRIYAL ROZAK MATARAM , 09 Sepember 1996 CP6489713 13 Agustus 2024 L

6 RAHMAT DENI PELABUHAN DALAM, 29 Februari 2004 CP6489714 13 Agustus 2024 L

7 RICKY BUNGARAN GULTOM PEKANBARU, 27 Juni 2000 CP6489715 13 Agustus 2024 L

8 RIZKY HADI FAUZAN TANJUNG BALAI KARIMUN, 29 Juni 2002 CP6489716 13 Agustus 2024 L

9 WAHYUDI PELABUHAN DALAM 24 SEPTEMBER 2005 CP6489717 13 Agustus 2024 L

10 DANI OKTAVIANTO SUBANG, 12 Februari 2002 CP6489718 13 Agustus 2024 L

11 DIAN CAHYA LUMAYUNG MEDAN, 21 Mei 2003 CP6489719 13 Agustus 2024 L

12 FEBRIANSYAH ADI NUGROHO TANGERANG , 25 Februari 2006 CP6489720 13 Agustus 2024 L

13 FEBRIANTO PEMATANG, 24 Februari 1991 CP6489721 13 Agustus 2024 L

14 HENDY APRIYAN SYAPUTRA.MR BANDAR LAMPUNG, 02 April 2001 CP6489722 13 Agustus 2024 L

15 KHOERUL ANAM BANYUWANGI, 04 April 2005 CP6489723 13 Agustus 2024 L

16 LA ODE FAREL BANABUNGI , 03 Oktober 2004 CP6489724 13 Agustus 2024 L

17 MARSHELLINO TAMPILANG BATAM, 18 Juli 2003 CP6489725 13 Agustus 2024 L

18 MHD. KABRI WALI DESA DURIAN, 05 Desember 2005 CP6489726 13 Agustus 2024 L

19 MUHAMAD NAZMI RAMADHAN GARUT, 19 November 2003 CP6489727 13 Agustus 2024 L

20 MUSLAN KENDARI, 15 Mei 1977 CP6489728 13 Agustus 2024 L

21 NOPSES VANDAM SAMGUNA SARULLA, 09 November 2004 CP6489729 13 Agustus 2024 L

22 RAHMAN DANI BATAM, 06 Desember 2000 CP6489730 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SAT 



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALDI ARIFIN Subang, 14 February 2005 CP6487638 06 Agustus 2024 L

2 REZA ADTHYA DHARMAWAN Serang, 04 September 2006 CP6487639 06 Agustus 2024 L

3 RIZQI RHADITYA ROCHANDA Garut, 24 Juni 2002 CP6487640 06 Agustus 2024 L

4 SHABRINA AURA ALIANDARA Depok, 30 Mei 2008 CP6487641 06 Agustus 2024 L

5 STANISLAUS EXEL PUTRA TRI FIRYANTO Jakarta, 05 Febi 2008 CP6487642 06 Agustus 2024 L

6 TEGUH FIRMANSYAH  Tangerang , 21 October 2001 CP6487643 06 Agustus 2024 L

7 THOMAS AQUINO MAHUR Bogor , 28 January 2006 CP6487644 06 Agustus 2024 L

8 WILDAAN MUHAROM Depok , 24 January 2008 CP6487645 06 Agustus 2024 L

9 WILLAMS WEE Kediri , 18 Des2002 CP6487646 06 Agustus 2024 L

10 YEREMIA BOWO Jakarta, 08 Agust 2007 CP6487647 06 Agustus 2024 L

11 ABDUL SALMAN NUR AZIS PUTRA Jakarta, 23 Maret 2006 CP6487614 06 Agustus 2024 L

12 ABYAN AKBAR WINATA Bogor , 20 Des 2007 CP6487615 06 Agustus 2024 L

13 AFRIZAL FIRMANSYAH PUTRA Jakarta, 19 Juni 2006 CP6487616 06 Agustus 2024 L

14 AHMAD FAHRUL FAUZI Brebes, 07 September 2006 CP6487617 06 Agustus 2024 L

15 AHMAD FALLAH Jakarta, 18 Juni 2008 CP6487618 06 Agustus 2024 L

16 ALZIDAN FASYAH DIKA Jakarta, 11 Juni 2006 CP6487619 06 Agustus 2024 L

17 CHATERINE VANHESA TAURAN Jakarta, 06 Des 2007 CP6487620 06 Agustus 2024 L

18 CHELSIANO OBI LEO SAPUTRA Klaten, 04 Juli 2007 CP6487621 06 Agustus 2024 L

19 DAFA BIRAN ASHARI Jakarta, 23 Juni 2008 CP6487622 06 Agustus 2024 L

20 DARREL MARVEL BENAYA SUGIHARTO Jakarta, 17 Juni 2007 CP6487623 06 Agustus 2024 L

21 DARREL NAUFAL WIJAYA Jakarta, 25 Agust 2007 CP6487624 06 Agustus 2024 L

22 FAIZ MUZAKKI Jakarta, 24 Des 2006 CP6487625 06 Agustus 2024 L

23 FAREL EDWARD TUMANGGOR Bogor , 12 Des2007 CP6487626 06 Agustus 2024 L

24 JONATHAN HALOMOAN JUNIOR Jakarta, 01 Juni 2005 CP6487627 06 Agustus 2024 L

25 LINTANG LAZARO NAYU SUWANDI Jakarta, 22 September 2006 CP6487628 06 Agustus 2024 L

26 LUTFI ANDRIAN PRATAMA Bekasi , 07 April 2008 CP6487629 06 Agustus 2024 L

27 MUHAMAD ADZKA TRI ADITYA HENDRI Tanjung pinang, 28 October 2006 CP6487630 06 Agustus 2024 L

28 MUHAMAD RAFI Karanganyar, 10 February 2007 CP6487631 06 Agustus 2024 L

29 MUHAMMAD DAFFA AL-FATIH Bekasi , 03 February 2008 CP6487632 06 Agustus 2024 L

30 MUHAMMAD IBRAHIM ALI Depok, 11 Mei 2008 CP6487633 06 Agustus 2024 L

31 PAREL FANESA Jakarta, 04 Mei 2007 CP6487634 06 Agustus 2024 L

32 RAFHA PRADIPTA HERYATAMA Bogor , 05 Juli 2007 CP6487635 06 Agustus 2024 L

33 RAMADAN DWI CAHYO Jakarta, 12 October 2005 CP6487636 06 Agustus 2024 L

34 RAZA NAIRUL FADHIL Jakarta, 02 February 2008 CP6487637 06 Agustus 2024 L

35 ABIL AKSI LAKONDA KUNINGAN,  02 OKTOBER 2007 CP6488919 13 Agustus 2024 L

36 ADAM ILHAM CIAMIS,  07 OKTOBER 2008 CP6488920 13 Agustus 2024 L

37 ADYTTIA PERMANA KUSUMA KUNINGAN,  10 SEPTEMBER 2008 CP6488921 13 Agustus 2024 L

38 AFGAN MAYKA PRATAMA KABUPATEN CIREBON,  08 MEI 2008 CP6488922 13 Agustus 2024 L

39 AIDIL AKBAR GARUT,  26 SEPTEMBER 2006 CP6488923 13 Agustus 2024 L

40 ALAN DARMAWAN SAPUTRA W. KOTA CIREBON,  11 JUNI 2008 CP6488924 13 Agustus 2024 L

41 ANWAR MUSADAD KABUPATEN INDRAMAYU,  01 SEPTEMBER 2007 CP6488925 13 Agustus 2024 L

42 ARKAAN KHOSYI MALAIKAL PRANAJA BANDAR LAMPUNG,  18 MEI 2008 CP6488926 13 Agustus 2024 L

43 BAGAS NUR HERMANDA PRAJA KUNINGAN,  07 SEPTEMBER 2008 CP6488927 13 Agustus 2024 L

44 BARCA RIZKY SAMUDRA CIAMIS,  22 DESEMBER 2007 CP6488928 13 Agustus 2024 L

45 BAYU ADITIYA FIAWAN CIREBON,  18 MARET 2008 CP6488929 13 Agustus 2024 L

46 BIRGITA BELA BILA BENAR BOGOR,  14 MEI 2006 CP6488930 13 Agustus 2024 L

47 DEVI AZZAHRA DJALIL KARAWANG,  21 MARET 2008 CP6488931 13 Agustus 2024 L

48 DIKA DWI ANGGARA NGANJUK,  23 JUNI 2007 CP6488932 13 Agustus 2024 L

49 FAREL GAMA ALBARIQ KEKILING,  21 JUNI 2007 CP6488933 13 Agustus 2024 L

50 GALIH RISKI SUGIARTO KAB. CIREBON,  15 APRIL 2008 CP6488934 13 Agustus 2024 L

51 IFAN CHANDRA PUTRA PRATAMA KUNINGAN,  09 AGUSTUS 2007 CP6488935 13 Agustus 2024 L

52 IMRAN SOFIAWAN CIAMIS,  07 MARET 2008 CP6488936 13 Agustus 2024 L

53 M. SHETYA NICKHO ORLANDO SUNGAI KAPAS,  18 JULI 2008 CP6488937 13 Agustus 2024 L

54 MUHAMAD BILY HAIZRIYEL MAJALENGKA ,  11 JANUARI 2008 CP6488938 13 Agustus 2024 L

55 MUHAMAD RIZIQ KABUPATEN INDRAMAYU,  14 JUNI 2008 CP6488939 13 Agustus 2024 L

56 MUHAMMAD ALIF TRISTAN CIREBON,  03 MARET 2008 CP6488940 13 Agustus 2024 L

57 MUHAMAD ARRAFI KUNINGAN,  18 JANUARI 2008 CP6488941 13 Agustus 2024 L

58 MUHAMMAD FADEL ISKANDAR CIANJUR,  13 OKTOBER 2007 CP6488942 13 Agustus 2024 L

59 MUHAMMAD IHSAN AL FIKRI  INDRALAYA,  13 JUNI 2008 CP6488943 13 Agustus 2024 L

60 MUHAMMAD PUJO FIRMANSYAH LANGLING,  15 APRIL 2007 CP6488944 13 Agustus 2024 L

61 MUHAMMAD RAFFI SHONU CIREBON,  14 FEBRUARI 2008 CP6488945 13 Agustus 2024 L

62 MUHAMMAD RIFA'I CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6488946 13 Agustus 2024 L

63 MUHAMMAD SAWAKA RAJULA MUNTOK,  04 JANUARI 2007 CP6488947 13 Agustus 2024 L

64 MUTHIYA HAZNAH CIREBON,  01 MARET 2008 CP6488948 13 Agustus 2024 L

65 NADIA SULISTIA KUNINGAN,  24 NOPEMBER 2007 CP6488949 13 Agustus 2024 L

66 NAZWAN FERDI ADITYA CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6488950 13 Agustus 2024 L

67 PADLI FERDINAN KUNINGAN,  27 APRIL 2008 CP6488951 13 Agustus 2024 L

68 PRADITYA CANDRA WINATA SUNGAI KAPAS,  30 JULI 2007 CP6488952 13 Agustus 2024 L

69 RAHMAT RIZAL AZIZI SAROLANGUN,  18 SEPTEMBER 2008 CP6488953 13 Agustus 2024 L

70 RASSYA AERIL LEVIANSYAH SUKABUMI,  25 JUNI 2008 CP6488954 13 Agustus 2024 L

71 RUMAISYA SERANG,  29 APRIL 2008 CP6488955 13 Agustus 2024 L

72 WINDIYAN PASYA SUMEDANG,  26 JANUARI 2008 CP6488956 13 Agustus 2024 L

73 ZAQI AZHAR HERDIAN KAB.KUNINGAN,  15 NOPEMBER 2007 CP6488957 13 Agustus 2024 L

74 ZIYAD FAIRUZ CIREBON,  06 JULI 2008 CP6488958 13 Agustus 2024 L

75 FADILLA AGUSINA F.Y MUDIK AIR , 08 AGUSTUS 1997 CP6488959 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 MC



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 INDRA LESMANA SUKABUMI , 01 DESEMBER 1999 CP6487768 13 Agustus 2024 L

2 USMAN BANDUNG , 25 AGUSTUS 1985 CP6487769 13 Agustus 2024 L

3 KIKI RINALDO TEMBILAHAN , 08 SEPTEMBER 1997 CP6487770 13 Agustus 2024 L

4 KIKI RINALDO TEMBILAHAN , 08 SEPTEMBER 1997 CP6487771 13 Agustus 2024 L

5 ARY MURTI WIJAYA MADIUN , 12 SEPTEMBER 1981 CP6487772 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CETAK ULANG



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ACHMAD ROMADONI. S TANJUNG KARANG, 01 Jul 1981 CP6487723 13 Agustus 2024 L

2 CYCKALS DJINGGA ANARCHY DILLY PS WAY KANAN, 13 Oct 2005 CP6487724 13 Agustus 2024 L

3 DESI YANITA PANGKALAN SUSU, 10 Dec 1992 CP6487725 13 Agustus 2024 L

4 DEWI MASRUROH KAB.SEMARANG, 06 Feb 2000 CP6487726 13 Agustus 2024 L

5 DIAH SARASMINI SOLOK, 21 Mar 1988 CP6487727 13 Agustus 2024 L

6 FAHMI FAUZAN ALGHALI JAKARTA, 29 Sep 2005 CP6487728 13 Agustus 2024 L

7 FIRLI PUTRI NUROCHMAH TANGERANG, 24 Dec 2007 CP6487729 13 Agustus 2024 L

8 GALUH AULIA MAULIDIANA JAKARTA, 05 Apr 2007 CP6487730 13 Agustus 2024 L

9 HERLIYANSYAH GEDONG HARTA, 13 Mar 2004 CP6487731 13 Agustus 2024 L

10 JOEVAN PRASETYO JAKARTA, 17 Mar 2006 CP6487732 13 Agustus 2024 L

11 KRISNA MALIK ARRASYID BEKASI, 06 Jul 2006 CP6487733 13 Agustus 2024 L

12 MAMBAUL ULUM CILEGON, 26 Feb 2003 CP6487734 13 Agustus 2024 L

13 MUHAMMAD ALI NURDIN TANGERANG, 17 Apr 1995 CP6487735 13 Agustus 2024 L

14 MUHAMMAD AZHAR ALFADILLAH JAKARTA, 19 Dec 2005 CP6487736 13 Agustus 2024 L

15 MUH.RAFLY RAMADHAN MAKASSAR, 29 Oct 2005 CP6487737 13 Agustus 2024 L

16 MUKTI HANDAYANI JAKARTA, 24 Jan 1989 CP6487738 13 Agustus 2024 L

17 RAKHA GIANI IZDIHAR BEKASI, 14 Feb 2006 CP6487739 13 Agustus 2024 L

18 RANGGA MAULANA IBRAHIM BOGOR, 22 Jan 2005 CP6487740 13 Agustus 2024 L

19 RISKY RAMADHAN TANGERANG, 10 Feb 1995 CP6487741 13 Agustus 2024 L

20 ADIT ACHMAD FAUZI BOGOR, 12 Apr 2002 CP6488601 13 Agustus 2024 L

21 AHMAD ARIF PRIYO H BANJAR SARI, 17 Feb 1999 CP6488602 13 Agustus 2024 L

22 AHMAD WIDIANTO HADI CILEGON, 18 Aug 2004 CP6488603 13 Agustus 2024 L

23 AHMAD YUSRIL TELUK BETUNG, 18 Jun 2001 CP6488604 13 Agustus 2024 L

24 DAFIT BALOMBONG, 25 Oct 2006 CP6488605 13 Agustus 2024 L

25 ERNANDO DARMAWAN BOKOR, 31 Oct 2004 CP6488606 13 Agustus 2024 L

26 FATUROHMAN SERANG, 17 Nov 1998 CP6488607 13 Agustus 2024 L

27 IRFAN SYAFI'I SRIDADI, 24 Jan 2003 CP6488608 13 Agustus 2024 L

28 IRWANDI PANGEAN, 24 Nov 1980 CP6488609 13 Agustus 2024 L

29 JUNAIDI PONTIANAK, 10 Jun 1969 CP6488610 13 Agustus 2024 L

30 JUNAIDI PANGKIL, 11 Jun 1975 CP6488611 13 Agustus 2024 L

31 MOHAMAD FIKRAM ENDE, 19 Oct 2002 CP6488612 13 Agustus 2024 L

32 MUSTAJAB JAKARTA, 22 Jul 1984 CP6488613 13 Agustus 2024 L

33 M.WAHID WAHYUDI RAWA JITU, 29 May 2004 CP6488614 13 Agustus 2024 L

34 NANA SUNANDAR CIAMIS, 05 Oct 1989 CP6488615 13 Agustus 2024 L

35 RIDWAN NATA, 21 Aug 1984 CP6488616 13 Agustus 2024 L

36 RINGGO NIPAH SENDANU, 25 Jan 2006 CP6488617 13 Agustus 2024 L

37 SARIM SERANG, 05 May 1980 CP6488618 13 Agustus 2024 L

38 SATRIAWAN BUDI FERDIANSYAH BANJAR SARI, 25 Feb 2006 CP6488619 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BST



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL GANI LEGUNDI, 05 Mei 1984 CP6487592 07 Agustus 2024 L

2 BOTA LA'BI PANANIAN, 04 Mei 1994 CP6487593 07 Agustus 2024 L

3 DHIMAS RASYIDY LAMONGAN, 13 Juli 1993 CP6487594 07 Agustus 2024 L

4 FAJAR BUDI DARMA TANJUNG PRAPAT, 07 Desember 1998 CP6487595 07 Agustus 2024 L

5 HASANUDDIN PINRANG, 09 April 1998 CP6487596 07 Agustus 2024 L

6 KHAIRUL UMURI JAMBI, 19 Februari 1982 CP6487597 07 Agustus 2024 L

7 LA UMURU KAISAN BANDA, 17 Agustus 1998 CP6487598 07 Agustus 2024 L

8 LUKMAN HAKIM TEGAL, 27 November 1987 CP6487599 07 Agustus 2024 L

9 MUHAMMAD DWI SAPUTRA MAGELANG, 12 Mei 1996 CP6487600 07 Agustus 2024 L

10 NOVAL KAMARULAH JAKARTA, 19 Oktober 1998 CP6487601 07 Agustus 2024 L

11 RISAL SUGIANTO BIAK, 05 April 2000 CP6487602 07 Agustus 2024 L

12 RUSDIANTO JAKARTA, 09 Oktober 1975 CP6487603 07 Agustus 2024 L

13 YUNITA KORNELIA NAHAK LAWALU, 06 Juni 2003 CP6487604 07 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RATING ABLE DECK



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 DEWO ADY PRASETYO BEKASI, 30 April 1996 CP6487587 06 Agustus 2024 L

2 EDI ETMONDUS LETSOIN SORONG, 22 July 1997 CP6487588 06 Agustus 2024 L

3 HASAN BASORI SUFI'I SURABAYA, 19 June 1965 CP6487589 06 Agustus 2024 L

4 TOMY PRAYUGI GUNTUNG PUNAK KARIMUN, 21 Sepember 1997 CP6487590 06 Agustus 2024 L

5 VIGO JULIENDRA Cilegon , 23 July 2004 CP6487591 06 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RATING ABLE ENGINE



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 GIO VALENTINO TANGERANG, 18 Februari 2004 CP6488595 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RATING FORMING ENGINE



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 DAMRIS DAMRIS, 29 Juni 2005 CP6488589 13 Agustus 2024 L

2 FERDINAN SARUMAHA FERDINAN SARUMAHA, 30 Desember 2006 CP6488590 13 Agustus 2024 L

3 ISMAIL ISMAIL, 07 November 2005 CP6488591 13 Agustus 2024 L

4 MOHAMMAD TIO RAMADANI BONDOWOSO,02 Desember 2005 CP6488592 13 Agustus 2024 L

5 TEGUH PRASTYO TEGUH PRASTYO, 03 November 2006 CP6488593 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RATING FORMING NAVIGATION



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 Aditya permana Galang, kota batam, 20 Juli 1999 CP6487517 07 Agustus  2024 L

2 AGI IDZHAR MUBARAK JAKARTA, 31 Mei 2004 CP6487518 07 Agustus  2024 L

3 AHMAD AGUNG CAHYANA TRENGGALEK, 10 Januari 1997 CP6487519 07 Agustus  2024 L

4 ANDI SAPUTRA SIDOMULYO , 09 Mei 2005 CP6487520 07 Agustus  2024 L

5 DEDE ANDRIANO TEBING BULANG, 11 Juli 2006 CP6487521 07 Agustus  2024 L

6 FATHUR RAHMAN JEMBER, 26 Juni 1987 CP6487522 07 Agustus  2024 L

7 FERNANDA DIMAS ARIEF SAPUTRA TEGAL, 16 Sepember 2003 CP6487523 07 Agustus  2024 L

8 FIQRI NOVYAN PRASETYO SERANG, 14 November 1995 CP6487524 07 Agustus  2024 L

9 LA ODE FAREL BANABUNGI , 03 Oktober 2004 CP6487525 07 Agustus  2024 L

10 MAULANA SADEWA CILEGON, 06 Mei 2003 CP6487526 07 Agustus  2024 L

11 MUHAMAD NAZMI RAMADHAN GARUT, 19 November 2003 CP6487527 07 Agustus  2024 L

12 MUHAMMAD INSAN PURNAMAJATI BOGOR , 29 Juni 2003 CP6487528 07 Agustus  2024 L

13 MUHAMMAD RIFKI SATRIA BEKASI, 24 Sepember 2003 CP6487529 07 Agustus  2024 L

14 RAHMAT DENI PEL.DALAM, 29 Februari 2004 CP6487530 07 Agustus  2024 L

15 RAHUL FIRSADA NEGERI RATU, 29 Sepember 2004 CP6487531 07 Agustus  2024 L

16 RIKO PUTRA ARDIKA SUKABUMI, 07 Mei 2003 CP6487532 07 Agustus  2024 L

17 RIZKI PRATAMA SUKABUMI, 18 Maret 2004 CP6487533 07 Agustus  2024 L

18 SANDYKA PRATAMA BATAM , 24 Agustus 2003 CP6487534 07 Agustus  2024 L

19 WAHYUDI PEL.DALAM, 24 SEPTEMBER 2005 CP6487535 07 Agustus  2024 L

20 MUHAMMAD IHSAN AL FIKRI  INDRALAYA,  13 JUNI 2008 CP6487501 07 Agustus 2024 L

21 MUHAMMAD PUJO FIRMANSYAH LANGLING,  15 APRIL 2007 CP6487502 07 Agustus 2024 L

22 MUHAMMAD RAFFI SHONU CIREBON,  14 FEBRUARI 2008 CP6487503 07 Agustus 2024 L

23 MUHAMMAD RIFA'I CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6487504 07 Agustus 2024 L

24 MUHAMMAD SAWAKA RAJULA MUNTOK,  04 JANUARI 2007 CP6487505 07 Agustus 2024 L

25 MUTHIYA HAZNAH CIREBON,  01 MARET 2008 CP6487506 07 Agustus 2024 L

26 NADIA SULISTIA KUNINGAN,  24 NOPEMBER 2007 CP6487507 07 Agustus 2024 L

27 NAZWAN FERDI ADITYA CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6487508 07 Agustus 2024 L

28 PADLI FERDINAN KUNINGAN,  27 APRIL 2008 CP6487509 07 Agustus 2024 L

29 PRADITYA CANDRA WINATA SUNGAI KAPAS,  30 JULI 2007 CP6487510 07 Agustus 2024 L

30 RAHMAT RIZAL AZIZI SAROLANGUN,  18 SEPTEMBER 2008 CP6487511 07 Agustus 2024 L

31 RASSYA AERIL LEVIANSYAH SUKABUMI,  25 JUNI 2008 CP6487512 07 Agustus 2024 L

32 RUMAISYA SERANG,  29 APRIL 2008 CP6487513 07 Agustus 2024 L

33 WINDIYAN PASYA SUMEDANG,  26 JANUARI 2008 CP6487514 07 Agustus 2024 L

34 ZAQI AZHAR HERDIAN KAB.KUNINGAN,  15 NOPEMBER 2007 CP6487515 07 Agustus 2024 L

35 ZIYAD FAIRUZ CIREBON,  06 JULI 2008 CP6487516 07 Agustus 2024 L

36 ABIL AKSI LAKONDA KUNINGAN,  02 OKTOBER 2007 CP6486963 07 Agustus 2024 L

37 ADAM ILHAM CIAMIS,  07 OKTOBER 2008 CP6486964 07 Agustus 2024 L

38 ADYTTIA PERMANA KUSUMA KUNINGAN,  10 SEPTEMBER 2008 CP6486965 07 Agustus 2024 L

39 AFGAN MAYKA PRATAMA KABUPATEN CIREBON,  08 MEI 2008 CP6486966 07 Agustus 2024 L

40 AIDIL AKBAR GARUT,  26 SEPTEMBER 2006 CP6486967 07 Agustus 2024 L

41 ALAN DARMAWAN SAPUTRA W. KOTA CIREBON,  11 JUNI 2008 CP6486968 07 Agustus 2024 L

42 ANWAR MUSADAD KAB.INDRAMAYU,  01 SEPTEMBER 2007 CP6486969 07 Agustus 2024 L

43 ARKAAN KHOSYI MALAIKAL PRANAJA BANDAR LAMPUNG,  18 MEI 2008 CP6486970 07 Agustus 2024 L

44 BAGAS NUR HERMANDA PRAJA KUNINGAN,  07 SEPTEMBER 2008 CP6486971 07 Agustus 2024 L

45 BARCA RIZKY SAMUDRA CIAMIS,  22 DESEMBER 2007 CP6486972 07 Agustus 2024 L

46 BAYU ADITIYA FIAWAN CIREBON,  18 MARET 2008 CP6486973 07 Agustus 2024 L

47 BIRGITA BELA BILA BENAR BOGOR,  14 MEI 2006 CP6486974 07 Agustus 2024 L

48 DEVI AZZAHRA DJALIL KARAWANG,  21 MARET 2008 CP6486975 07 Agustus 2024 L

49 DIKA DWI ANGGARA NGANJUK,  23 JUNI 2007 CP6486976 07 Agustus 2024 L

50 FAREL GAMA ALBARIQ KEKILING,  21 JUNI 2007 CP6486977 07 Agustus 2024 L

51 GALIH RISKI SUGIARTO KAB. CIREBON,  15 APRIL 2008 CP6486978 07 Agustus 2024 L

52 IFAN CHANDRA PUTRA PRATAMA KUNINGAN,  09 AGUSTUS 2007 CP6486979 07 Agustus 2024 L

53 IMRAN SOFIAWAN CIAMIS,  07 MARET 2008 CP6486980 07 Agustus 2024 L

54 M. SHETYA NICKHO ORLANDO SUNGAI KAPAS,  18 JULI 2008 CP6486981 07 Agustus 2024 L

55 MUHAMAD BILY HAIZRIYEL MAJALENGKA ,  11 JANUARI 2008 CP6486982 07 Agustus 2024 L

56 MUHAMAD RIZIQ KAB.INDRAMAYU,  14 JUNI 2008 CP6486983 07 Agustus 2024 L

57 MUHAMMAD ALIF TRISTAN CIREBON,  03 MARET 2008 CP6486984 07 Agustus 2024 L

58 MUHAMAD ARRAFI KUNINGAN,  18 JANUARI 2008 CP6486985 07 Agustus 2024 L

59 MUHAMMAD FADEL ISKANDAR CIANJUR,  13 OKTOBER 2007 CP6486986 07 Agustus 2024 L

60 RIZKI NOPIANSYAH BENGKULU , 03 NOVEMBER 2006 CP6489557 07 Agustus 2024 L

61 FEBRIANTO PEMATANG, 24 Februari 1991 CP6489545 13 Agustus  2024 L

62 HERY PRANOWO MATONDANG MEDAN, 09 November 2000 CP6489546 13 Agustus  2024 L

63 INDRA LESMANA SUKABUMI, 01 Desember 1999 CP6489547 13 Agustus  2024 L

64 KHOERUL ANAM BANYUWANGI, 04 April 2005 CP6489548 13 Agustus  2024 L

65 MARSHELLINO TAMPILANG BATAM, 18 Juli 2003 CP6489549 13 Agustus  2024 L

66 MUSLAN KENDARI, 15 Mei 1977 CP6489550 13 Agustus  2024 L

67 NOPSES VANDAM SAMGUNA SARULLA, 09 November 2004 CP6489551 13 Agustus  2024 L

68 RAHMAN DANI BATAM, 06 Desember 2000 CP6489552 13 Agustus  2024 L

69 REINHARD ALFREDO JAKARTA, 20 Juli 2003 CP6489553 13 Agustus  2024 L

70 RIZKI IRAWAN PRATAMA GUNUNG KIDUL , 03 April 2004 CP6489554 13 Agustus  2024 L

71 TAFFARIZAL MOHAMAD ADAMY TANGERANG , 17 Desember 2004 CP6489555 13 Agustus  2024 L

72 WIDYA AYU LAMPUNG, 28 April 2004 CP6489556 13 Agustus  2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SDSD



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AEDY SHALIHUDDIN JAKARTA, 23 Sepember 2002 CP6487536 07 Agustus 2024 L

2 ALOYS MARAYATE WAIPO, 12 Agustus 1992 CP6487537 07 Agustus 2024 L

3 ARDIANTO NUGROHO PACITAN, 31 Agustus 2003 CP6487538 07 Agustus 2024 L

4 BAGAS NUGROHO PUTRA JAKARTA, 14 Maret 2002 CP6487539 07 Agustus 2024 L

5 FERDY FRISTIAN NAIBAHO PEMATANG SIANTAR, 05 Januari 2001 CP6487540 07 Agustus 2024 L

6 KHAIRUDDIN RAMADHANI BONTANG, 01 November 2004 CP6487541 07 Agustus 2024 L

7 KHAIRUL ANWAR PEKALONGAN, 13 Juli 2003 CP6487542 07 Agustus 2024 L

8 M. ALDO SAMUDRA PALEMBANG, 19 Maret 2002 CP6487543 07 Agustus 2024 L

9 MOHAMAD DIPO SATRIO TEGAL, 30 April 2001 CP6487544 07 Agustus 2024 L

10 MUHAMAD ARIEF SAPUTRA BOGOR , 10 Juni 2001 CP6487545 07 Agustus 2024 L

11 MUHAMAD PHIPO ADRIANO CILEGON, 11 Sepember 2003 CP6487546 07 Agustus 2024 L

12 MUHAMMAD ADDINULHAQ BREBES , 11 Desember 2000 CP6487547 07 Agustus 2024 L

13 MUHAMMAD AGUNG ILHAM MANAKIF BEKASI, 28 Mei 2002 CP6487548 07 Agustus 2024 L

14 MUHAMMAD MUSLIH OPO CIANJUR, 08 Oktober 2001 CP6487549 07 Agustus 2024 L

15 OKTAVIANUS ARDIANTO PATI, 07 Oktober 1993 CP6487550 07 Agustus 2024 L

16 RIFQI RIZALDI JAKARTA, 16 Maret 2000 CP6487551 07 Agustus 2024 L

17 RIZKI FAUZAN HAZAZI MAJALENGKA, 06 Januari 2003 CP6487552 07 Agustus 2024 L

18 RIZKI RAMADHAN SERANG, 06 November 2002 CP6487553 07 Agustus 2024 L

19 SAIFUL ANWAR SERANG, 29 Desember 1996 CP6487554 07 Agustus 2024 L

20 SANDI ALDIANSYAH JAMBI , 01 Oktober 2001 CP6487555 07 Agustus 2024 L

21 SURYA PRATIWI KARANGANYAR, 22 Maret 2002 CP6487556 07 Agustus 2024 L

22 SYAHRUL S. UKAS BATUI, 08 Oktober 2002 CP6487557 07 Agustus 2024 L

23 SYAMSUL NASRUDIN PURNAMA, 11 November 2001 CP6487558 07 Agustus 2024 L

24 ABDUL HADI TEGAL, 09 April 1996 CP6487559 07 Agustus 2024 L

25 ALDINATA SILITONGA Brebes, 05 Juli 2002 CP6487560 07 Agustus 2024 L

26 ARDI ALANWARI TANGERANG, 18 Februari 2004 CP6487561 07 Agustus 2024 L

27 DENI FEBRIAN BANYUMAS , 25 Oktober 2002 CP6487562 07 Agustus 2024 L

28 DEWA GHAIDA SUKADANA, 14 Januari 2004 CP6487563 07 Agustus 2024 L

29 ERLANDI FRANS BONDOWOSO, 28 Juni 2006 CP6487564 07 Agustus 2024 L

30 GALANG PANDEDAWA BONDOWOSO, 10 Oktober 2006 CP6487565 07 Agustus 2024 L

31 GILANG MARDIANSYAH BANJARBARU, 29 Juli 1998 CP6487566 07 Agustus 2024 L

32 INSAN MAULANA KAMIL JAKARTA , 28 Sepember 2004 CP6487567 07 Agustus 2024 L

33 JOSHUA PERDINAN S MAGETAN, 24 November 2001 CP6487568 07 Agustus 2024 L

34 M. MALIK ALFARIDZI TANGERANG, 05 Mei 2002 CP6487569 07 Agustus 2024 L

35 MARWAN MAULANA SERANG, 05 Agustus 1996 CP6487570 07 Agustus 2024 L

36 MUHAMAD TRI SOFWAN JAKARTA, 05 Oktober 1999 CP6487571 07 Agustus 2024 L

37 MUHAMMAD ERI KEBUMEN, 12 Agustus 1998 CP6487572 07 Agustus 2024 L

38 MUHAMMAD FADLI JAKARTA, 05 Maret 1984 CP6487573 07 Agustus 2024 L

39 NABIL ALVI JAKARTA, 24 Desember 1998 CP6487574 07 Agustus 2024 L

40 RAKA DEVANO ANDIKA SUDRAJAT Bogor, 17 Oktober 2000 CP6487575 07 Agustus 2024 L

41 RANGGA ARDIAN P KOTO BARU, 03 April 2000 CP6487576 07 Agustus 2024 L

42 RISDIANSYAH SRAGEN, 08 April 2006 CP6487577 07 Agustus 2024 L

43 RYANDIKA ARDAN JAKARTA , 28 Mei 2001 CP6487578 07 Agustus 2024 L

44 SAEPUL BAHRI TASIKMALAYA, 08 Mei 2004 CP6487579 07 Agustus 2024 L

45 SENDI SEPTIAN BONJERUK, 10 Oktober 1999 CP6487580 07 Agustus 2024 L

46 UNANG KALIMANTAN TIMUR, 24 DESEMBER 2003 CP6487581 07 Agustus 2024 L

47 ZIDAN NUGRAHA BIAU, 15 APRIL 2001 CP6487582 07 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SCRB



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 HERI JAMSURI TANGERANG, 18 November 1992 CP6486544 06 Agustus  2024 L

2 RIZKI NOPIANSYAH BENGKULU, 03 NOVEMBER 2006 CP6487650 06 Agustus  2024 L

3 FIQRI NOVYAN PRASETYO SERANG, 14 November 1995 CP6488989 13 Agustus 2024 L

4 VIGO JULIENDRA Cilegon , 23 Juli 2004 CP6488990 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CMHBT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 EKO SULISTYO JAKARTA, 10 Oktober 1993 CP6488996 13 Agustus  2024 L

2 FAHMI AZHAR ALAWI YUSUP GARUT, 05 Maret 2002 CP6488997 13 Agustus  2024 L

3 FIRMAN FAUSI SUMENEP, 21 Desember 1991 CP6488998 13 Agustus  2024 L

4 MEYNHARD STEVANUS JACOB MANADO, 28 Mei 1996 CP6488999 13 Agustus  2024 L

5 SULISTIYONO PATI, 17 Februari 1977 CP6489000 13 Agustus  2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SSO



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL SALMAN NUR AZIS PUTRA Jakarta, 23 Maret 2006 CP6488804 13 Agustus 2024 L

2 ABYAN AKBAR WINATA Bogor , 20 Des 2007 CP6488805 13 Agustus 2024 L

3 AFRIZAL FIRMANSYAH PUTRA Jakarta, 19 Juni 2006 CP6488806 13 Agustus 2024 L

4 AHMAD FAHRUL FAUZI Brebes, 07 September 2006 CP6488807 13 Agustus 2024 L

5 AHMAD FALLAH Jakarta, 18 Juni 2008 CP6488808 13 Agustus 2024 L

6 ALZIDAN FASYAH DIKA Jakarta, 11 Juni 2006 CP6488809 13 Agustus 2024 L

7 CHATERINE VANHESA TAURAN Jakarta, 06 Des 2007 CP6488810 13 Agustus 2024 L

8 CHELSIANO OBI LEO SAPUTRA Klaten, 04 Juli 2007 CP6488811 13 Agustus 2024 L

9 DAFA BIRAN ASHARI Jakarta, 23 Juni 2008 CP6488812 13 Agustus 2024 L

10 DARREL MARVEL BENAYA SUGIHARTO Jakarta, 17 Juni 2007 CP6488813 13 Agustus 2024 L

11 DARREL NAUFAL WIJAYA Jakarta, 25 Agust 2007 CP6488814 13 Agustus 2024 L

12 FAIZ MUZAKKI Jakarta, 24 Des 2006 CP6488815 13 Agustus 2024 L

13 FAREL EDWARD TUMANGGOR Bogor , 12 Des2007 CP6488816 13 Agustus 2024 L

14 JONATHAN HALOMOAN JUNIOR Jakarta, 01 Juni 2005 CP6488817 13 Agustus 2024 L

15 LINTANG LAZARO NAYU SUWANDI Jakarta, 22 September 2006 CP6488818 13 Agustus 2024 L

16 LUTFI ANDRIAN PRATAMA Bekasi , 07 April 2008 CP6488819 13 Agustus 2024 L

17 MUHAMAD ADZKA TRI ADITYA HENDRI Tanjung pinang, 28 October 2006 CP6488820 13 Agustus 2024 L

18 MUHAMAD RAFI Karanganyar, 10 February 2007 CP6488821 13 Agustus 2024 L

19 MUHAMMAD DAFFA AL-FATIH Bekasi , 03 February 2008 CP6488822 13 Agustus 2024 L

20 MUHAMMAD IBRAHIM ALI Depok, 11 Mei 2008 CP6488823 13 Agustus 2024 L

21 PAREL FANESA Jakarta, 04 Mei 2007 CP6488824 13 Agustus 2024 L

22 RAFHA PRADIPTA HERYATAMA Bogor , 05 Juli 2007 CP6488825 13 Agustus 2024 L

23 RAMADAN DWI CAHYO Jakarta, 12 October 2005 CP6488826 13 Agustus 2024 L

24 RAZA NAIRUL FADHIL Jakarta, 02 February 2008 CP6488827 13 Agustus 2024 L

25  MUHAMAD TAJUL ARIFIN TANGERANG, 06 MEI 2006 CP6488828 13 Agustus 2024 L

26 ABIL AKSI LAKONDA KUNINGAN,  02 OKTOBER 2007 CP6488829 13 Agustus 2024 L

27 ADAM ILHAM CIAMIS,  07 OKTOBER 2008 CP6488830 13 Agustus 2024 L

28 ADYTTIA PERMANA KUSUMA KUNINGAN,  10 SEPTEMBER 2008 CP6488831 13 Agustus 2024 L

29 AFGAN MAYKA PRATAMA KABUPATEN CIREBON,  08 MEI 2008 CP6488832 13 Agustus 2024 L

30 AIDIL AKBAR GARUT,  26 SEPTEMBER 2006 CP6488833 13 Agustus 2024 L

31 ALAN DARMAWAN SAPUTRA W. KOTA CIREBON,  11 JUNI 2008 CP6488834 13 Agustus 2024 L

32 ALDI ARIFIN SUBANG, 14 FEBRUARY 2005 CP6488835 13 Agustus 2024 L

33 ANWAR MUSADAD KABUPATEN INDRAMAYU,  01 SEPTEMBER 2007 CP6488836 13 Agustus 2024 L

34 ARKAAN KHOSYI MALAIKAL PRANAJA BANDAR LAMPUNG,  18 MEI 2008 CP6488837 13 Agustus 2024 L

35 BAGAS NUR HERMANDA PRAJA KUNINGAN,  07 SEPTEMBER 2008 CP6488838 13 Agustus 2024 L

36 BARCA RIZKY SAMUDRA CIAMIS,  22 DESEMBER 2007 CP6488839 13 Agustus 2024 L

37 BAYU ADITIYA FIAWAN CIREBON,  18 MARET 2008 CP6488840 13 Agustus 2024 L

38 BIRGITA BELA BILA BENAR BOGOR,  14 MEI 2006 CP6488841 13 Agustus 2024 L

39 MUHAMMAD ILHAM MANSIS BEKASI , 09 SEPTEMBER 2004 CP6488842 13 Agustus 2024 L

40 REZA ADTHYA DHARMAWAN SERANG, 04 SEPTEMBER 2006 CP6488843 13 Agustus 2024 L

41 RIZQI RHADITYA ROCHANDA GARUT, 24 JUNI 2002 CP6488844 13 Agustus 2024 L

42 SHABRINA AURA ALIANDARA DEPOK, 30 MEI 2008 CP6488845 13 Agustus 2024 L

43 STANISLAUS EXEL PUTRA TRI FIRYANTO JAKARTA, 05 FEBI 2008 CP6488846 13 Agustus 2024 L

44 TEGUH FIRMANSYAH  TANGERANG , 21 OCTOBER 2001 CP6488847 13 Agustus 2024 L

45 THOMAS AQUINO MAHUR BOGOR , 28 JANUARY 2006 CP6488848 13 Agustus 2024 L

46 WILDAAN MUHAROM DEPOK , 24 JANUARY 2008 CP6488849 13 Agustus 2024 L

47 WILLAMS WEE KEDIRI , 18 DES2002 CP6488850 13 Agustus 2024 L

48 YEREMIA BOWO JAKARTA, 08 AGUST 2007 CP6488851 13 Agustus 2024 L

49 DEVI AZZAHRA DJALIL KARAWANG,  21 MARET 2008 CP6488852 13 Agustus 2024 L

50 DIKA DWI ANGGARA NGANJUK,  23 JUNI 2007 CP6488853 13 Agustus 2024 L

51 FAREL GAMA ALBARIQ KEKILING,  21 JUNI 2007 CP6488854 13 Agustus 2024 L

52 GALIH RISKI SUGIARTO KAB. CIREBON,  15 APRIL 2008 CP6488855 13 Agustus 2024 L

53 IFAN CHANDRA PUTRA PRATAMA KUNINGAN,  09 AGUSTUS 2007 CP6488856 13 Agustus 2024 L

54 IMRAN SOFIAWAN CIAMIS,  07 MARET 2008 CP6488857 13 Agustus 2024 L

55 M. SHETYA NICKHO ORLANDO SUNGAI KAPAS,  18 JULI 2008 CP6488858 13 Agustus 2024 L

56 MUHAMAD ARRAFI KUNINGAN,  18 JANUARI 2008 CP6488859 13 Agustus 2024 L

57 MUHAMAD BILY HAIZRIYEL MAJALENGKA ,  11 JANUARI 2008 CP6488860 13 Agustus 2024 L

58 MUHAMAD RIZIQ KABUPATEN INDRAMAYU,  14 JUNI 2008 CP6488861 13 Agustus 2024 L

59 MUHAMMAD ALIF TRISTAN CIREBON,  03 MARET 2008 CP6488862 13 Agustus 2024 L

60 MUHAMMAD FADEL ISKANDAR CIANJUR,  13 OKTOBER 2007 CP6488863 13 Agustus 2024 L

61 MUHAMMAD IHSAN AL FIKRI  INDRALAYA,  13 JUNI 2008 CP6488864 13 Agustus 2024 L

62 MUHAMMAD PUJO FIRMANSYAH LANGLING,  15 APRIL 2007 CP6488865 13 Agustus 2024 L

63 MUHAMMAD RAFFI SHONU CIREBON,  14 FEBRUARI 2008 CP6488866 13 Agustus 2024 L

64 MUHAMMAD RIFA'I CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6488867 13 Agustus 2024 L

65 MUHAMMAD SAWAKA RAJULA MUNTOK,  04 JANUARI 2007 CP6488868 13 Agustus 2024 L

66 MUTHIYA HAZNAH CIREBON,  01 MARET 2008 CP6488869 13 Agustus 2024 L

67 NADIA SULISTIA KUNINGAN,  24 NOPEMBER 2007 CP6488870 13 Agustus 2024 L

68 NAZWAN FERDI ADITYA CIREBON,  16 JANUARI 2008 CP6488871 13 Agustus 2024 L

69 PADLI FERDINAN KUNINGAN,  27 APRIL 2008 CP6488872 13 Agustus 2024 L

70 PRADITYA CANDRA WINATA SUNGAI KAPAS,  30 JULI 2007 CP6488873 13 Agustus 2024 L

71 RAHMAT RIZAL AZIZI SAROLANGUN,  18 SEPTEMBER 2008 CP6488874 13 Agustus 2024 L

72 RASSYA AERIL LEVIANSYAH SUKABUMI,  25 JUNI 2008 CP6488875 13 Agustus 2024 L

73 CYCKALS DJINGGA ANARCHY DILLY PS WAY KANAN , 13 OKTOBER 2005 CP6488876 13 Agustus 2024 L

74 FAHMI FAUZAN ALGHALI JAKARTA , 29 September 2005 CP6488877 13 Agustus 2024 L

75 JOEVAN PRASETYO JAKARTA , 17 MARET 2006 CP6488878 13 Agustus 2024 L

76 KRISNA MALIK ARRASYID BEKASI , 06 JULI 2006 CP6488879 13 Agustus 2024 L

77 MUH.RAFLY RAMADHAN MAKASSAR , 29 OKTOBER 2005 CP6488880 13 Agustus 2024 L

78 MUHAMMAD AZHAR ALFADILLAH JAKARTA, 19 DESEMBER 2005 CP6488881 13 Agustus 2024 L

79 RANGGA MAULANA IBRAHIM BOGOR, 22 JANUARI 2005 CP6488882 13 Agustus 2024 L

80 ROBI TARIS IRAWAN LUBIS JAKARTA , 18 FEBUARI 2006 CP6488883 13 Agustus 2024 L

81 RUMAISYA SERANG,  29 APRIL 2008 CP6488884 13 Agustus 2024 L

82 SAHRUL SATRIO BEKASI, 17 JANUARI 2006 CP6488885 13 Agustus 2024 L

83 TUBAGUS AL FIKAR  KHADAFI JAKARTA, 04 JULI 2006 CP6488886 13 Agustus 2024 L

84 WINDIYAN PASYA SUMEDANG,  26 JANUARI 2008 CP6488887 13 Agustus 2024 L

85 ZAQI AZHAR HERDIAN KAB.KUNINGAN,  15 NOPEMBER 2007 CP6488888 13 Agustus 2024 L

86 ZIYAD FAIRUZ CIREBON,  06 JULI 2008 CP6488889 13 Agustus 2024 L

87 YOHANES KORWA SENTANI , 28 JUNI 1986 CP6488890 13 Agustus 2024 L

88 DEDE ANDRIANO TEBING BULANG, 11 Juli 2006 CP6488891 13 Agustus 2024 L

89 JEAN MAHESA PUTRA CIANJUR, 18 Juni 2006 CP6488892 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 MFA



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 MUHAMMAD FACHRIAWAN JAKARTA, 01 Agustus 2001 CP6488573 13 Agustus 2024 L

2 YOHANES ARIYANTO WONOGIRI, 21 Januari 1981 CP6488574 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ALGT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 FIQRI NOVYAN PRASETYO SERANG, 14 November 1995 CP6487648 07 Agustus 2024 L

2 VIGO JULIENDRA Cilegon , 23 Juli 2004 CP6487649 07 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CMT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 Albani Ray Gigsiyana Brebes, 05 Juli 2002 CP6488577 13 Agustus 2024 L

2 Fikri Fadhil BLITAR, 11 Februari 2001 CP6488578 13 Agustus 2024 L

3 HELMI FAWWAZ HIBATULLAH TRENGGALEK, 08 April 2002 CP6488579 13 Agustus 2024 L

4 JOHANNES FRYANTO SIAGIAN BARIBATALI, 10 Desember 1994 CP6488580 13 Agustus 2024 L

5 MOCHAMAD THOIFUR ROCHMAN PEKALONGAN, 03 Sepember 2001 CP6488581 13 Agustus 2024 L

6 MOHAMAD SAFAR HIDAYAT BIN WILLY MALAYSIA, 01 Juni 1998 CP6488582 13 Agustus 2024 L

7 MUHAMMAD ALFIAN SLEMAN, 24 Januari 2024 CP6488583 13 Agustus 2024 L

8 PARID PADILAH TANGERANG , 02 Juni 1996 CP6488584 13 Agustus 2024 L

9 RAHMAT HIDAYAT SAMARINDA, 28 November 1990 CP6488585 13 Agustus 2024 L

10 RORY MAKARBINA SITEPU SURBAKTI, 14 Agustus 1997 CP6488586 13 Agustus 2024 L

11 SUGIYONO BALIKPAPAN, 11 Desember 1976 CP6488587 13 Agustus 2024 L

12 YAYAT SUHERLAN CIANJUR, 24 Desember 1989 CP6488588 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AOT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALEN SANJAYA GARUT, 09 Juli 2003 CP6487583 06 Agustus 2024 L

2 EDI SYAHPUTRA MALAU SIMPANG EMPAT, 04 Juli 2002 CP6487584 06 Agustus 2024 L

3 JAIMATUS SHOLEKHA CILEGON, 24 Mei 2002 CP6487585 06 Agustus 2024 L

4 OKKY BIMO SETIAWAN TANJUNGPINANG, 15 Oktober 2001 CP6487586 06 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ERM



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUS SAMRONI PRAYA, 26 Agustus 1981 CP649558 19 Agustus 2024 L

2 FADILLA AGUSTINA F.Y MUDIK AIR, 08 Agustus 1997 CP649559 19 Agustus 2024 L

3 FAIZAL ABDULLAH ALKATIRI KUPANG, 09 Juli 1975 CP649560 19 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ECDIS



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 CASGIYANTO BATANG, 09 Desember 1980 CP6488659 13 Agustus 2024 L

2 DEDE ANDRIANO TEBING BULANG, 11 Juli 2006 CP6488660 13 Agustus 2024 L

3 EMANG AMBON, 11 Agustus 1982 CP6488661 13 Agustus 2024 L

4 FEBRIANSYAH ADI NUGROHO TANGERANG , 25 Februari 2006 CP6488662 13 Agustus 2024 L

5 FEBRIANTO PEMATANG, 24 Februari 1991 CP6488663 13 Agustus 2024 L

6 MHD. KABRI WALI DESA DURIAN, 05 Desember 2005 CP6488664 13 Agustus 2024 L

7 MUSLAN KENDARI, 15 Mei 1977 CP6488665 13 Agustus 2024 L

8 RAHMAN DANI BATAM, 06 Desember 2000 CP6488666 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AFF



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 BIRAWAN CAMPANG TIGA , 21 OKTOBER 1997 CP6489516 13 Agustus  2024 L

2 ILHAM USNANI PANGKAL PINANG , 08 JULI 2002 CP6489517 13 Agustus  2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BRM



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 BAITUL HAMDI DUMAI, 25 April 1998 CP64885757 13 Agustus 2024 L

2 EGI PANGESTU TANGERANG, 16 Januari 1996 CP64885758 13 Agustus 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ACT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 MAKSMILIANUS ARIFASINDO DAELI HAJORAN,  14 AGUSTUS 2004 CP6486869 06 Agustus 2024 L

2 MAYANG DIAN PRASTIKA TULANG BAWANG,  12 AGUSTUS 2002 CP6486870 06 Agustus 2024 L

3 MONIKA YEFANI GULTOM TEBING TINGGI,  19 OKTOBER 2001 CP6486871 06 Agustus 2024 L

4 MUHAMAD BINTANG BOGOR,  22 MEI 2003 CP6486872 06 Agustus 2024 L

5 MUHAMMAD FEBRIAN ADI WIBOWO KLATEN, 27 FEBRUARI 2004 CP6486873 06 Agustus 2024 L

6 MUHAMMAD HANIEF AL MUZAMMIL JAKARTA, 06 MEI 2004 CP6486874 06 Agustus 2024 L

7 MUHAMMAD HANIF SUNDORO MAGELANG,  08 OKTOBER 2002 CP6486875 06 Agustus 2024 L

8 MUHAMMAD LUTFI AUDIA NUGRAHA BEKASI,  07 SEPTEMBER 2002 CP6486876 06 Agustus 2024 L

9 MUHAMMAD RAMADHAN PUTUWINATA PANDEGLANG,  03 NOVEMBER 2003 CP6486877 06 Agustus 2024 L

10 MUHAMMAD SHAKTI HARABI BANDAR LAMPUNG, 28 DESEMBER 2002 CP6486878 06 Agustus 2024 L

11 NURUL BADRU UTAMAM WIPRIYADI CILACAP,  5 APRIL 2003 CP6486879 06 Agustus 2024 L

12 RAHMADHANI FADILLAH PERMANASASI BANYUMAS, 01 November 2003 CP6486880 06 Agustus 2024 L

13 RAJA ZIYAN ALAMSYAH AYATULLAH JOMBANG, 17 JUNI 2004 CP6486881 06 Agustus 2024 L

14 RANDY DIO AUDYANSYAH JAKARTA,  7 APRIL 2004 CP6486882 06 Agustus 2024 L

15 RICHARD ANTONIUS SILAEN PONDOK RANGON,  5 MEI 2004 CP6486883 06 Agustus 2024 L

16 RISMA INDAH SAPUTRI YOGYAKARTA,  10 MEI 2003 CP6486884 06 Agustus 2024 L

17 RIZKI CHOIRUDIN PONTIANAK,  7 APRIL 2001 CP6486885 06 Agustus 2024 L

18 RIZKY MAULIDINA ROHMAN BREBES,  7 JUNI 2002 CP6486886 06 Agustus 2024 L

19 ROLAND SEPTA WIJAYA PAGAR ALAM, 14 September 2002 CP6486887 06 Agustus 2024 L

20 RYAN REZKI FAHREZA BOGOR, 20 DESEMBER 2002 CP6486888 06 Agustus 2024 L

21 UUN NANDA WICAKSONO BLITAR,  28 APRIL 2002 CP6486889 06 Agustus 2024 L

22 WIGAR ABHYPRAYA RUSMANA TANGERANG,  22 DESEMBER 2004 CP6486890 06 Agustus 2024 L

23 ZAKI RINALDY BANDAR LAMPUNG, 22 MEI 2003 CP6486891 06 Agustus 2024 L

24 ZIKRIL HAKIM PANTI,  18 JUNI 2003 CP6486892 06 Agustus 2024 L

25 AAN DWI CAHYO KARANGANYAR,  28 NOVEMBER 2002 CP6486845 06 Agustus 2024 L

26 ADAM RAMADHANIS SAPUTRA MUARA ENIM,  25 NOVEMBER 2001 CP6486846 06 Agustus 2024 L

27 ALEX NOVAN SIMAMORA BANDAR LAMPUNG,  17 NOVEMBER 2003 CP6486847 06 Agustus 2024 L

28 AMELIA DEWI ANJANI SUBANG,  20 JULI 2003 CP6486848 06 Agustus 2024 L

29 ARDYA PRAMESTI REGITA AGUSTIN KEDIRI, 17 DESEMBER 2002 CP6486849 06 Agustus 2024 L

30 BIRRU SABILI HUSNI KLATEN,  28 AGUSTUS 2003 CP6486850 06 Agustus 2024 L

31 BOBBY DEWARIZQTSANI ZIKIROCMAN JEMBER,  05 MEI 2002 CP6486851 06 Agustus 2024 L

32 CITRA NURMALA DEWI BANGUN SARI,  26 FEBRUARI 2002 CP6486852 06 Agustus 2024 L

33 DEVA DWI AULIANA BANDUNG,  10 JANUARI 2000 CP6486853 06 Agustus 2024 L

34 DWI RISKY SUKMA HARYONI MAGETAN,  21 MARET 2003 CP6486854 06 Agustus 2024 L

35 ELSHA IMANUELA LABAKA WAMENA, 8 JUNI 2004 CP6486855 06 Agustus 2024 L

36 FARHAN ENDIAN NUGROHO BANDUNG, 17 April 2003 CP6486856 06 Agustus 2024 L

37 FERDY SAPUTRA KEBUMEN,  15 FEBRUARI 2002 CP6486857 06 Agustus 2024 L

38 GALIH PRAKOSO PRIO SEMBODO BENGKULU, 01 JUNI 2004 CP6486858 06 Agustus 2024 L

39 GEOVANA MEICIAN BOLANG BITUNG, 18 MARET 2003 CP6486859 06 Agustus 2024 L

40 HAKKAN NABILA DARMAWAN PACITAN,  22 AGUSTUS 2001 CP6486860 06 Agustus 2024 L

41 I GD AGUS ARYA SURYA WIRATEMAJA SINGARAJA,  14 OKTOBER 2002 CP6486861 06 Agustus 2024 L

42 I KOMANG RAINALDI LUGRA SINGARAJA,  13 APRIL 2003 CP6486862 06 Agustus 2024 L

43 IQBAL NUR HAMID KEBUMEN,  24 DESEMBER 2003 CP6486863 06 Agustus 2024 L

44 JEREMI TOTTY SITOHANG KISARAN , 17 April 2001 CP6486864 06 Agustus 2024 L

45 KHAIRINA MUTI LANGSA,  1 FEBRUARI 2002 CP6486865 06 Agustus 2024 L

46 LUCKY FEBRIAN PANARAGAN JAYA,  1 FEBRUARI 2003 CP6486866 06 Agustus 2024 L

47 LUKMANUL HAKIM KENDARI,  11 JANUARI 2004 CP6486867 06 Agustus 2024 L

48 YANUAR KRISTIAN SAHATA PALMATUA BEKASI,  04 JANUARI 2004 CP6486868 06 Agustus 2024 L

49 ADE SHIVA SATRIA KUSUMA WARDHANA BEKASI, 13 April 2000 CP6486917 06 Agustus 2024 L

50 ALDO ARDILLO OKTIAWAN TANGERANG, 14 August 2004 CP6486918 06 Agustus 2024 L

51 ANANDA FAIRUZ ALDEBARAN JAKARTA, 12 January 2002 CP6486919 06 Agustus 2024 L

52 ANDREWASDI PURBA BANDAR SILOU, 14 March 2000 CP6486920 06 Agustus 2024 L

53 BAMBANG YUSMUDIN WAHA, 30 maret 2001 CP6486921 06 Agustus 2024 L

54 CHRISJON MAYER LEKAHEN AMBON,  14 March 2005 CP6486922 06 Agustus 2024 L

55 EKO PRASETYO BEKASI,  21 November 2003 CP6486923 06 Agustus 2024 L

56 JAKA DWI ALFATH BENGKULU,  17 June 2004 CP6486924 06 Agustus 2024 L

57 M. GUFRAN KEANO MARSAOLY FALABISAHAYA,  03 June 2004 CP6486925 06 Agustus 2024 L

58 MARCELLINO MARTHEN MARKUS MASNIFIT FAKFAK,  22 March 2004 CP6486926 06 Agustus 2024 L

59 MUHAMMAD FAIK ALFAYAD PANDEGLANG,  26 OKTOBER 2004 CP6486927 06 Agustus 2024 L

60 MUHAMMAD NAUFAL JAKARTA,  24 May 2003 CP6486928 06 Agustus 2024 L

61 NUR HAYADIENDRA METRO,  06 April 2003 CP6486929 06 Agustus 2024 L

62 OSCAR ANDRIAN SIMAMORA BATAM,  23 April 2003 CP6486930 06 Agustus 2024 L

63 RAFI CHAIRI ALFARIZ SUKABUMI,  30 October 2003 CP6486931 06 Agustus 2024 L

64 RAYHAN RAMADHAN BEKASI,  02 November 2003 CP6486932 06 Agustus 2024 L

65 REINHARD ALFREDO MANDAK JAKARTA,  20 JULI 2003 CP6486933 06 Agustus 2024 L

66 REZA IRIANDY BOGOR,  08 January 2003 CP6486934 06 Agustus 2024 L

67 RIFQI FILAH GARUT,  21 July 2002 CP6486935 06 Agustus 2024 L

68 SAKTI MAHESA HIDAYAT PEKANBARU,  09 September 2002 CP6486936 06 Agustus 2024 L

69 YUSUF FATHONI BANJARNEGARA,  27 March 2004 CP6486937 06 Agustus 2024 L

70 ZULFAHRI ADHI USUKU,  22 May 2004 CP6486938 06 Agustus 2024 L

71 ADJI HERMAWAN SUMEDANG,  13 OKTOBER 2003 CP6486893 06 Agustus 2024 L

72 AGUNG SETIAWAN KUNINGAN,  27 January 2004 CP6486894 06 Agustus 2024 L

73 ALVICHO SANGGAH HAQIQI KENDAL,  22 February 2004 CP6486895 06 Agustus 2024 L

74 ARKAN RIFQI ALDORA MAGELANG,  16 March 2004 CP6486896 06 Agustus 2024 L

75 CINDY ALMAHERANI H.NOHO BATAM,  03 July 2004 CP6486897 06 Agustus 2024 L

76 FADLY ARDIANSYAH JAKARTA,  29 June 2003 CP6486898 06 Agustus 2024 L

77 HAFIZH TAMIR ZAKY KUNINGAN,  25 March 2002 CP6486899 06 Agustus 2024 L

78 JEFRI ADI TANJUNG PINANG,  07 June 2003 CP6486900 06 Agustus 2024 L

79 JOSUA JEREMIA SITORUS BEKASI,  31 May 2001 CP6486901 06 Agustus 2024 L

80 MAHARDIKA SATRIA ASMOROGATI BOGOR,  08 February 2004 CP6486902 06 Agustus 2024 L

81 MAICHEL MANALU KIJANG,  20 September 1999 CP6486903 06 Agustus 2024 L

82 MOHAMMAD IRFAN TANJUNGPINANG,  24 June 2003 CP6486904 06 Agustus 2024 L

83 MUHAMAD BAHARUDIN YUSUF JAKARTA,  04 Juli 2004 CP6486905 06 Agustus 2024 L

84 MUHAMMAD SALMAN ALFARIZI BOGOR,  10 April 2003 CP6486906 06 Agustus 2024 L

85 NAUFAL ISRA MOZAKKIE BIBRA JAKARTA,  29 September 2003 CP6486907 06 Agustus 2024 L

86 OKTAVIA OVELINA SIAGIAN TANGERANG,  13 October 2004 CP6486908 06 Agustus 2024 L

87 RAHUL FIRSADA TENUMBANG LAMPUNG,  29 September 2004 CP6486909 06 Agustus 2024 L

88 RIKO PUTRA ARDIKA SUKABUMI,  07 May 2003 CP6486910 06 Agustus 2024 L

89 RIZKI IRAWAN PRATAMA GUNUNG KIDUL,  03 April 2004 CP6486911 06 Agustus 2024 L

90 RIZKI PRATAMA SUKABUMI,  18 March 2004 CP6486912 06 Agustus 2024 L

91 TAFFARIZAL MOHAMAD ADAMY TANGERANG,  17 December 2004 CP6486913 06 Agustus 2024 L

92 TIVANI DEVI GARING MANADO,  16 July 2003 CP6486914 06 Agustus 2024 L

93 WAHYUDINATA PEMANGKAT,  11 July 2003 CP6486915 06 Agustus 2024 L

94 YOSUA  SIANTURI TELUK PANJI II,  20 August 2000 CP6486916 06 Agustus 2024 L

95 ABDILLAH USMAN TANGERANG,   26 November 2001 CP6486939 06 Agustus 2024 L

96 AGI IDZHAR MUBARAK JAKARTA,   31 May 2004 CP6486940 06 Agustus 2024 L

97 BAGAS DWI PRASETIO JAKARTA,   19 July 2003 CP6486941 06 Agustus 2024 L

98 BARUNA ATRIAWAN CIMAHI,   26 June 2003 CP6486942 06 Agustus 2024 L

99 DAAFI ANILHAQ BUANA BOGOR,   15 April 2004 CP6486943 06 Agustus 2024 L

100 DANDI TRI SATRIA JAKARTA,   1 mei 2004 CP6486944 06 Agustus 2024 L

101 DITYA MANGGALA TEGAL,   02 January 2004 CP6486945 06 Agustus 2024 L

102 HAMBALI KARAWANG,   08 December 2000 CP6486946 06 Agustus 2024 L

103 HARJANING TIYAS PURBAYANA TRENGGALEK,   16 April 2003 CP6486947 06 Agustus 2024 L

104 HERWIN OCTAFIANNUS KANSIL TANJUNG PINANG,   30 October 2001 CP6486948 06 Agustus 2024 L

105 HIZKIA ZEFANYA RUNTUKAHU JAKARTA,   01 April 2004 CP6486949 06 Agustus 2024 L

106 IRFAN RAFI SAPUTRA KABUPATEN CILACAP,   11 April 2003 CP6486950 06 Agustus 2024 L

107 JANNUS DAVID ROGATE RAJAGUKGUK NAINGGOLAN,   26 January 2003 CP6486951 06 Agustus 2024 L

108 MUHAMAD AGUNG BAHRI NUGRAHA TANGERANG,   04 September 2002 CP6486952 06 Agustus 2024 L

109 MUHAMMAD ADRIANSYAH SAPSUHA AMBON,   18 August 2005 CP6486953 06 Agustus 2024 L

110 MUHAMMAD INSAN PURNAMAJATI BOGOR,   29 June 2003 CP6486954 06 Agustus 2024 L

111 MUHAMMAD RENDRA RIVALDY JAKARTA,   27 May 2005 CP6486955 06 Agustus 2024 L

112 MUHAMMAD RIDHATULLAH ALHAFIZH PAYAKUMBUH,   12 December 2003 CP6486956 06 Agustus 2024 L

113 MUHAMMAD RIFKY ADI PRATAMA TEMANGGUNG,   29 May 2002 CP6486957 06 Agustus 2024 L

114 MUHAMMAD VICKY FIRMANSYAH BOGOR,   24 May 2004 CP6486958 06 Agustus 2024 L

115 RAFLI JULIYANSAH CILEGON, 23 July 2002 CP6486959 06 Agustus 2024 L

116 SANDYKA PRATAMA BATAM,   24 August 2003 CP6486960 06 Agustus 2024 L

117 WAWAN KURNIAWAN PEMALANG,   04 July 2003 CP6486961 06 Agustus 2024 L

118 YONATAN ELAN ADITYA SIAGIAN KAB.LAMPUNG SELATAN,   03 July 2003 CP6486962 06 Agustus 2024 L
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